
Id: ZFGWW-NQXSG-DYSZG-NVTVU-DULAO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/42/2011
RADY MIEJSKIEJ W SKALBMIERZU

z dnia 16 czerwca 2011 r.

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na lata 2011-2013 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r., Nr 
142, poz. 1591 – tekst jedn. z późn. zm.), w związku z art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. 
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (tekst jednolity Dz. U. z 2005r., Nr 180, poz. 1493 z późn. zm.). Rada 
Miejska w Skalbmierzu uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na lata 2011-2013, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Skalbmierzu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 



Id: ZFGWW-NQXSG-DYSZG-NVTVU-DULAO. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Art. 6 ust. 1 i 2 Ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie stanowi, że zadania z zakresu przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie realizowane są przez organy administracji rządowej i jednostki samorządu terytorialnego. 
W myśl zapisów w/w ustawy do zadań własnych Gminy należy: • tworzenie gminnego systemu przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie, • prowadzenie poradnictwa i interwencji w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie, 
Realizacja powyższych zadań w gminie Skalbmierz prowadzona będzie w oparciu o Gminny Program 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie, którego głównym celem będzie zmniejszenie skali zjawiska przemocy 
oraz stworzenie jednolitego, profesjonalnego systemu pomocy dla osób zagrożonych bądź uwikłanych w zjawisko 
przemocy. W związku z powyższym podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie na lata 2011-2013 jest w pełni uzasadnione. 



Id: ZFGWW-NQXSG-DYSZG-NVTVU-DULAO. Podpisany Strona 2

Załącznik do Uchwały Nr VII/42/2011

Rady Miejskiej w Skalbmierzu

z dnia 16 czerwca 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Zalacznik1.pdf

